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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ZHOTOVITEL MĚŘÍTKO

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ADAMOV

1. VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Studio MAP s.r.o.
Ing. Lenka Šímová, č. autorizace  5624

vydávající správní orgán: Zastupitelstvo obce Adamov
datum nabytí účinnosti:
pořizovatel: Obecní úřad Adamov
oprávněná osoba pořizovatele:  Ing. Jan Šíma

NÁVRH PRO OPAKOVANÉ PROJEDNÁNÍ

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ADAMOV
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K.2

T.1
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Z.9

Z.1

Z.7
Z.2

Z.3

Z.6

Z.10

Z.8

K.3

Z.5 Z.4

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
označení popis

hranice správního území obce

zastavěné území

zastavitelná plocha

plocha změny v krajině
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Z.1

transformační plocha
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T.1

U.1 část územního plánu s prvky regulačního plánu

US plochy a koridory podmíněné zpracováním územní studie


